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Группа No 1    11:00    дорожка No  подиум
Судья: ДРОБЫШЕВ Олег RUS, ЧЕРЕВКО Светлана RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ПОБЕДОНОСЦЕВА Илона НИЖ  0  0  2  2  2  0 0,000 -18 6 7

ЦЫБА Ксения ТВЕ  V  0  3 V3  V  V 0,667 5 18 2

КОРАБЛИНА Александра СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 24 24 1

БАБКИНА София РОС  V  V  0  3  V  V 0,667 1 19 4

ЕРОХИНА Валерия КРА  V  2  0  V  V  V 0,667 2 18 3

ШУБИНА Дарья ВРЖ  V  0  0  2  2  1 0,167 -13 9 6

ИСАЕВА Софья МОО  V  3  0  3  2  V 0,333 -1 16 5

Группа No 2    11:00    дорожка No  синяя
Судья: НАГИМОВ Раиль RUS

п/в пкз. н.у. ранг
БАЗЮКОВА Ирина СПБ  V  V  1  2  V  1 0,500 1 16 4

ПАВЛОВА Анна НИЖ  3  V  1  V  V  3 0,500 3 19 3

МОЖАВИНА Станислава СВЕ  1  1  1  2  V  1 0,167 -10 10 6

БЕЛОУСОВА Полина ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1

ПОХЛЕСТОВА Алена МОО V3  3  V  0  V  2 0,500 0 16 5

КОНОВАЛОВА Оксана САР  0  0  0  0  0  2 0,000 -22 2 7

СМЕТАННИКОВА Дарья РОС  V  V  V  1  V  V 0,833 8 21 2

Группа No 3    11:00    дорожка No  желтая
Судья: ЕГОРОВ Вячеслав RUS

п/в пкз. н.у. ранг
КАРИСТОВА Дарья РОС  V  V  V  V  2  V 0,833 12 22 2

САФРОНОВА Софья НИЖ  3  3  V  V  V  V 0,667 8 22 3

ЛЕОНТЬЕВА Дарья МОО  1  V  V  1  1  2 0,333 -6 13 5

МУРАШКИНА Александра СВЕ  0  0  0  0  1  3 0,000 -20 4 7

БОГДАНОВА Виктория КУР  2  2  V  V  3  V 0,500 5 19 4

ПЕНЮШКИНА Владислава МОС  V  3  V  V  V  V 0,833 12 23 1

ЯШУТИНА Анастасия СПБ  0  1  V  V  1  0 0,333 -11 10 6

Группа No 4    11:00    дорожка No  зеленая
Судья: ВЯТЧЕНИН Евгений RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ЦЕБРО Екатерина СПБ  V  V  V  V  1  V 0,833 14 21 2

ТИХОНОВА Надежда НИЖ  1  V  V  V  0  V 0,667 5 17 3

БАСАЕВА Диана АЛА  0  2  V  1  0  0 0,167 -13 7 7

КОРОЛЕВА Софья СВЕ  0  1  0  V  3  1 0,167 -12 9 6

ЮДИНА Полина ТВЕ  2  0  V  1  1  V 0,333 -7 12 5

ИБРАГИМОВА Камилла МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 18 24 1

ХАКИМУЛЛИНА Диана ТАТ  0  1  V  V  2  1 0,333 -5 12 4

Группа No 5    11:00    дорожка No  красная
Судья: ЖУРАВЛЕВА Наталья RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ЗОТОВА Анастасия БАШ  V  0 V3  V  V  3 0,667 4 18 2

ШУМИЛОВА Елизавета СВЕ  3  1  V V3  V  2 0,500 -1 17 5

МИРОНОВА Влада КУР  V  V  V  V  V  V 1,000 21 24 1

СОЛОВЬЕВА Лидия СПБ  2  2  0  V  V  V 0,500 0 16 4

ПОЗДНЯКОВА Ксения НИЖ  1  2  0  1  3  V 0,167 -10 11 6

НЕВЕРОВА Мария МОО  0  2  1  1  V  0 0,167 -14 8 7

КРЕВСКИХ Татьяна МОС  V  V  1  3  2 V3 0,500 0 17 3
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Группа No 6    11:00    дорожка No  5

Судья: ТОЛАСОВА Диана RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ЧУДАКОВА Анастасия МОС  3  3  V  1 V3 V2 0,500 1 16 4

УГЛАНОВА Вероника СПБ  V  1  V  0  V  0 0,500 -6 13 5

КУЛЯБИНА Валерия МОО  V  V  V  3  0  V 0,667 5 19 2

АНДРЮКОВА Дарья СВЕ  0  1  1  0  0  1 0,000 -21 3 7

КАМАЛДИНОВА Арина БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 18 24 1

АГЕЕВА Полина КУР  2  3  V  V  2  V 0,500 7 19 3

ПОТАПОВА Ирина НИЖ  1  V  1  V  0  1 0,333 -4 11 6

Группа No 7    11:00    дорожка No  6

Судья: РОГУШКИН Максим RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ТЕДЕЕВА Валерия МОО  1  0  V  2  V V3 0,500 -2 14 5

ЦУРКИС Вера МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 16 24 1

МАЛЫШЕВА Дарья СПБ  V  3  V  V  V  V 0,833 13 23 2

ШИШКИНА Луиза РОС  0  0  2  1  1  1 0,000 -19 5 7

ДОЛГИХ Елизавета ВРЖ  V  2  1  V  2  V 0,500 -1 17 4

ГАЙСИНА Диана БАШ  2  1  2  V  V  V 0,500 2 17 3

ПЕТРОВА Наталья НИЖ  2  1  1  V  3  0 0,167 -9 11 6

Группа No 8    11:00    дорожка No  7

Судья: ДУБОВ Рафаэль RUS

п/в пкз. н.у. ранг
МИРОНОВА Полина НИЖ  V  3  2  V  2  V 0,500 3 19 3

ДАНИЛОВА Алина МОС  0  V  V  2  0  V 0,500 0 14 4

ЛАЗАУСКАЙТЕ Евгения СВЕ  V  2  1  V  0  V 0,500 -3 15 5

ЛУШНИКОВА Екатерина БАШ  V  0 V3  V  1  V 0,667 5 16 2

СЕРПУХОВА Алиса КРА  3 V3  1  2  2  V 0,333 -3 15 6

БОРОДАЕНКО Алина СПБ  V  V  V V2  V  V 1,000 15 22 1

СКУЛАКОВА Алиса МОО  1  1  3  0  0  2 0,000 -17 7 7

Группа No 9    11:00    дорожка No  8

Судья: БАЛАШВИЛИ Зураб RUS

п/в пкз. н.у. ранг
МЕРЬЯКУПОВА Юлия САМ  V  V  V  V  2  2 0,667 11 20 3

ЗАМАРАЕВА Арина КУР  0  3  1  V  3  1 0,167 -8 12 6

АГАПИТОВА Наталья СВЕ  0  V  0  V  2  0 0,333 -10 10 5

БУСС Елизавета МОС  1  V V2  V  1  3 0,500 2 15 4

КОЖЕВНИКОВА Аглая МОО  1  0  3  0  0  0 0,000 -20 4 7

ЕНИКЕЕВА Аделия БАШ  V  V  V  V  V  2 0,833 10 22 2

ЛЕБЕДЬ Ксения СПБ V3  V  V  V  V  V 1,000 15 23 1

Группа No 10    11:00    дорожка No  9

Судья: НАГИМОВА Юлия RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ЧАУСОВА Ева СПБ  V  V  3  V  V  V 0,833 14 23 1

ГАВРИЛОВА Диана МОО  3  0  1  V  V V3 0,500 -5 15 4

РУСЯЕВА Мария МОС  1  V  1  V  3  2 0,333 -4 15 5

ТРУСОВА Вероника СПБ  V  V  V  3  V  2 0,667 8 21 2

КОЧЕВА Полина СВЕ  0  3  3  V  V  2 0,333 -5 16 6

КУЗУБ Полина РОС  0  3  V  0  2  2 0,167 -12 11 7

БОГДАНОВА Анастасия САМ  1  2  V  V  V  V 0,667 4 19 3
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Группа No 11    11:00    дорожка No  10

Судья: ХОЗИН Николай RUS

п/в пкз. н.у. ранг
БАРАНЧИКОВА Дарья БАШ  2  0  V  V  V  2 0,500 -1 16 4

КОРЖАКОВА София КУР  V  V  2  V  V  V 0,833 15 22 1

СЮТКИНА Илона СВЕ  V  0  V V3  V  V 0,833 7 19 2

ЕГОРОВА Алиса МОО  2  V  2  1  2  2 0,167 -9 13 7

ФЕДОРОВА Мария СПБ  1  1  2  V  2  V 0,333 -5 14 5

СИВЕРЦЕВА Александра ТЮМ  2  0  1  V  V  1 0,333 -8 12 6

КОЛЕСНИКОВА Дарья МОС  V  0  3  V  3  V 0,500 1 18 3

Группа No 12    11:00    дорожка No  11

Судья: РУЗАВИНА Яна RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ОСИНА Влада СПБ  V  2  V  V  V  V 0,833 11 22 3

БРЕВДО Алина РОС  3  V  V  V  V  V 0,833 11 23 2

РОДЬКИНА Анна МОО  V  3 V2  V  V  V 0,833 13 21 1

ИЛЬДЕМЕНОВА Юлия СПБ  1  1  1  3  V  2 0,167 -5 12 5

АВЕТИСОВА Анастасия АЛА  2  3  1  V  V  V 0,500 2 18 4

КОРЕЛИНА Дарья СВЕ  0  0  0  0  1 V3 0,167 -18 4 7

ЧАКОВА Арина ТВЕ  1  1  0 V3  0  2 0,167 -14 7 6

Группа No 13    11:00    дорожка No  12

Судья: СЕДЫГИН Павел RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ЧЕРНАЯ Анна СПБ  2  V  0  2  3  V 0,333 -6 15 4

АХМЕТШИНА Камилла ТАТ  V  V  2  V  1  V 0,667 6 19 3

ВОЛКОВА Вероника НИЖ  3  0  2  V  V  2 0,333 -6 15 4

БРИДЕНКО Ксения СПБ  V  V  V  V  1  V 0,833 11 21 2

КОРОБОВА Елена ТЮМ  V  2  3  0  0  2 0,167 -11 11 7

ГУСАРОВА Валерия ТВЕ  V  V  2  V  V  V 0,833 12 22 1

МОИСЕЕВА Анна МОО  2  1  V  2  V  1 0,333 -6 14 6

Группа No 14    11:00    дорожка No  13

Судья: ХОВРИНА Татьяна RUS, НИКОНОВ Виктор RUS

п/в пкз. н.у. ранг
НИКОНОРОВА Анна ЯРО  1  0  V  V  1  0 0,333 -11 10 5

ИВАНОВА Елизавета МОС  V  V  V  V  1  0 0,667 5 17 3

МОЛДАВАНОВА Виктория СПБ  V  2  V  V  0 V2 0,667 5 16 4

ПЕРЕХОДСКАЯ Анна КРЯ  2  1  2  1  0  0 0,000 -18 6 7

НИКОЛАЕВА Ангелина САР  3  0  0  V  0  2 0,167 -12 9 6

ВОЛЬСКАЯ Арина МОО  V  V  V  V  V  0 0,833 14 20 2

САКАЕВА Аделя ТАТ  V  V  1  V  V  V 0,833 17 21 1

Группа No 15    12:15    дорожка No  9

Судья: ЖУРАВЛЕВА Наталья RUS, НАГИМОВА Юлия RUS

п/в пкз. н.у. ранг
САХНО София МОО  0  0  1  0  2  0 0,000 -21 3 7

ГУЛЬЕВА Диана КРЯ  V  1  2  2  V  1 0,333 -4 14 5

ЕВЛАХОВА Аделина ТАТ  V  V  3  V  V  2 0,667 11 21 3

СОЛОВЬЕВА Анна МОО  V V3  V  1  V  V 0,833 9 20 1

ГУБАРЕВА София СПБ  V  V  0  V  V  0 0,667 6 16 4

ШАПОВАЛОВА Надежда КРА  V  3  2  0  2  1 0,167 -10 12 6

ХАЗОВА Элина МОС  V  V V3  1 V1  V 0,833 9 17 2
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Группа No 16    12:15    дорожка No  синяя
Судья: ДРОБЫШЕВ Олег RUS

п/в пкз. н.у. ранг
БАЖМИНА Ксения САМ  V  V  2  V  V  2 0,667 10 20 2

ЛЕВДИКОВА Николь МОО  0  V  2 V3  2  0 0,333 -9 11 5

ТЕРЕНТЬЕВА Полина СПБ  0  2  3  V  3  1 0,167 -7 13 6

ЦУРКИС Марта МОС V3  V  V  V V3  V 1,000 15 22 1

МИХАЙЛОВА Анастасия НОВ  2  2  0  0  1  0 0,000 -16 5 7

ГАЗИЕВА Альбина ТАТ  1  V  V  0 V2  V 0,667 0 15 4

СУЛТАНОВА София БАШ  V  V  V  0  V  2 0,667 7 18 3

Группа No 17    12:15    дорожка No  желтая
Судья: ЕГОРОВ Вячеслав RUS, ВЯТЧЕНИН Евгений RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ОРУДЖИЕВА Диана МОО  V  2 V3  3  0  3 0,333 0 15 4

КУЧЕРЕНКО Ангелина САР  0 V2  V  0  1  0 0,333 -12 7 6

МОЛТБИ Александра МОС V3  1  V  2  1  0 0,333 -6 11 5

МАЛАХОВА Анастасия МОО  0  2  1  0  0  V 0,167 -12 7 7

БЕЗНОСИКОВА Анастасия КУР  V  V  V  V  3  2 0,667 9 21 3

ЛЕОНТЬЕВА Зоя РОС  V  V  V V2  V  1 0,833 10 19 2

ЯКИМ Александра СПБ  V  V  V  2 V3  V 0,833 11 21 1

Группа No 18    12:15    дорожка No  зеленая
Судья: ТОЛАСОВА Диана RUS, ДУБОВ Рафаэль RUS

п/в пкз. н.у. ранг
САФИНА Рената БАШ  0  V  1  V  3  2 0,333 -2 14 5

ЛАГУТКИНА Анна КУР  V  V  0  V  3  V 0,667 6 19 3

СТАРЦЕВА Анна ЯРО  0  2  0  0  0  0 0,000 -19 2 7

ЕЛЕНЕВИЧ Дарина СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 19 24 1

ХАДАРЦЕВА Виктория АЛА  0  3 V1  2  0  0 0,167 -14 6 6

ЯКУПОВА Сабина ТАТ  V  V  V  1  V  V 0,833 10 21 2

БАСКАКОВА Надежда МОО  V  0  V  1  V  1 0,500 0 14 4

Группа No 19    12:15    дорожка No  красная
Судья: БАЛАШВИЛИ Зураб RUS, НАГИМОВ Раиль RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ПЕРВУШИНА Елизавета БАШ  2  1  1  V  1  V 0,333 -2 13 5

ШАТАЛИНА Маргарита СПБ V3 V3 V2  1  V  V 0,833 7 17 2

ЯКУПОВА Ралина ТАТ V3  2 V3  V  V  V 0,833 11 20 1

ГЛЕБОВА Ксения МОО V2  0  1  1  V  V 0,500 1 12 4

ЭЮБОВА Екатерина КУР  3  V  2 V3 V3  V 0,667 6 19 3

АРХИПОВА Маргарита ЧЕЛ  V  2  1  0  2  V 0,333 -3 13 6

СЕРОВА Анна НИЖ  0  0  1  2  1  0 0,000 -20 4 7

Группа No 20    12:15    дорожка No  11

Судья: РОГУШКИН Максим RUS, ХОЗИН Николай RUS

п/в пкз. н.у. ранг
РАССОЛОВА Валерия КУР  1  V  3  V  V  V 0,667 8 20 2

МАРКЕВИЧ Ангелина МОО  V  1  1  V  2  1 0,333 -6 13 6

СТАВИЦКАЯ Валерия КРЯ  1  V  3  V  1  V 0,500 1 17 3

ОРБАЧЕВСКАЯ Анастасия МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 16 24 1

ДРАЛЬ Варвара СМО  2  2  1  0  1  3 0,000 -15 9 7

ГАДЕЛЬШИНА Аида БАШ  0  V  V  1  V  2 0,500 -1 15 4

ПАЛЬМИРИНА Алена СПБ  1  V  2  0  V  V 0,500 -3 15 5
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Группа No 21    12:15    дорожка No  подиум
Судья: РУЗАВИНА Яна RUS

п/в пкз. н.у. ранг
КАМАЛЬДИНОВА Софья СПБ  1  2  0  0  1 0,000 -16 4 6

ШАПКИНА Дарья СПБ  V  0  1  0  2 0,200 -10 7 5

ШАРИПОВА Рената БАШ  V  V  V  V  V 1,000 10 20 1

ЦУРКИС Анастасия МОС  V  V  3  1  V 0,600 5 16 3

АРБУЗОВА София РОС  V  V  3  V  V 0,800 14 19 2

СТАРОДУБЦЕВА Маргарита МОО  V  V  2  2  0 0,400 -3 12 4
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КОРАБЛИНА Александра СПБ 1,000 24 24 квалифицирован
2 МИРОНОВА Влада КУР 1,000 21 24 квалифицирован
3 БЕЛОУСОВА Полина ТАТ 1,000 20 24 квалифицирован
4 ЕЛЕНЕВИЧ Дарина СПБ 1,000 19 24 квалифицирован
5 КАМАЛДИНОВА Арина БАШ 1,000 18 24 квалифицирован
5 ИБРАГИМОВА Камилла МОО 1,000 18 24 квалифицирован
7 ОРБАЧЕВСКАЯ Анастасия МОС 1,000 16 24 квалифицирован
7 ЦУРКИС Вера МОС 1,000 16 24 квалифицирован
9 ЛЕБЕДЬ Ксения СПБ 1,000 15 23 квалифицирован

10 БОРОДАЕНКО Алина СПБ 1,000 15 22 квалифицирован
10 ЦУРКИС Марта МОС 1,000 15 22 квалифицирован
12 ШАРИПОВА Рената БАШ 1,000 10 20 квалифицирован
13 САКАЕВА Аделя ТАТ 0,833 17 21 квалифицирован
14 КОРЖАКОВА София КУР 0,833 15 22 квалифицирован
15 ЧАУСОВА Ева СПБ 0,833 14 23 квалифицирован
16 ЦЕБРО Екатерина СПБ 0,833 14 21 квалифицирован
17 ВОЛЬСКАЯ Арина МОО 0,833 14 20 квалифицирован
18 МАЛЫШЕВА Дарья СПБ 0,833 13 23 квалифицирован
19 РОДЬКИНА Анна МОО 0,833 13 21 квалифицирован
20 ПЕНЮШКИНА Владислава МОС 0,833 12 23 квалифицирован
21 ГУСАРОВА Валерия ТВЕ 0,833 12 22 квалифицирован
21 КАРИСТОВА Дарья РОС 0,833 12 22 квалифицирован
23 БРЕВДО Алина РОС 0,833 11 23 квалифицирован
24 ОСИНА Влада СПБ 0,833 11 22 квалифицирован
25 БРИДЕНКО Ксения СПБ 0,833 11 21 квалифицирован
25 ЯКИМ Александра СПБ 0,833 11 21 квалифицирован
27 ЯКУПОВА Ралина ТАТ 0,833 11 20 квалифицирован
28 ЕНИКЕЕВА Аделия БАШ 0,833 10 22 квалифицирован
29 ЯКУПОВА Сабина ТАТ 0,833 10 21 квалифицирован
30 ЛЕОНТЬЕВА Зоя РОС 0,833 10 19 квалифицирован
31 СОЛОВЬЕВА Анна МОО 0,833 9 20 квалифицирован
32 ХАЗОВА Элина МОС 0,833 9 17 квалифицирован
33 СМЕТАННИКОВА Дарья РОС 0,833 8 21 квалифицирован
34 СЮТКИНА Илона СВЕ 0,833 7 19 квалифицирован
35 ШАТАЛИНА Маргарита СПБ 0,833 7 17 квалифицирован
36 АРБУЗОВА София РОС 0,800 14 19 квалифицирован
37 ЕВЛАХОВА Аделина ТАТ 0,667 11 21 квалифицирован
38 МЕРЬЯКУПОВА Юлия САМ 0,667 11 20 квалифицирован
39 БАЖМИНА Ксения САМ 0,667 10 20 квалифицирован
40 БЕЗНОСИКОВА Анастасия КУР 0,667 9 21 квалифицирован
41 САФРОНОВА Софья НИЖ 0,667 8 22 квалифицирован
42 ТРУСОВА Вероника СПБ 0,667 8 21 квалифицирован
43 РАССОЛОВА Валерия КУР 0,667 8 20 квалифицирован
44 СУЛТАНОВА София БАШ 0,667 7 18 квалифицирован
45 АХМЕТШИНА Камилла ТАТ 0,667 6 19 квалифицирован
45 ЛАГУТКИНА Анна КУР 0,667 6 19 квалифицирован
45 ЭЮБОВА Екатерина КУР 0,667 6 19 квалифицирован
48 ГУБАРЕВА София СПБ 0,667 6 16 квалифицирован
49 КУЛЯБИНА Валерия МОО 0,667 5 19 квалифицирован
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50 ЦЫБА Ксения ТВЕ 0,667 5 18 квалифицирован
51 ИВАНОВА Елизавета МОС 0,667 5 17 квалифицирован
51 ТИХОНОВА Надежда НИЖ 0,667 5 17 квалифицирован
53 ЛУШНИКОВА Екатерина БАШ 0,667 5 16 квалифицирован
53 МОЛДАВАНОВА Виктория СПБ 0,667 5 16 квалифицирован
55 БОГДАНОВА Анастасия САМ 0,667 4 19 квалифицирован
56 ЗОТОВА Анастасия БАШ 0,667 4 18 квалифицирован
57 ЕРОХИНА Валерия КРА 0,667 2 18 квалифицирован
58 БАБКИНА София РОС 0,667 1 19 квалифицирован
59 ГАЗИЕВА Альбина ТАТ 0,667 0 15 квалифицирован
60 ЦУРКИС Анастасия МОС 0,600 5 16 квалифицирован
61 АГЕЕВА Полина КУР 0,500 7 19 квалифицирован
62 БОГДАНОВА Виктория КУР 0,500 5 19 квалифицирован
63 ПАВЛОВА Анна НИЖ 0,500 3 19 квалифицирован
63 МИРОНОВА Полина НИЖ 0,500 3 19 квалифицирован
65 АВЕТИСОВА Анастасия АЛА 0,500 2 18 квалифицирован
66 ГАЙСИНА Диана БАШ 0,500 2 17 квалифицирован
67 БУСС Елизавета МОС 0,500 2 15 квалифицирован
68 КОЛЕСНИКОВА Дарья МОС 0,500 1 18 квалифицирован
69 СТАВИЦКАЯ Валерия КРЯ 0,500 1 17 квалифицирован
70 БАЗЮКОВА Ирина СПБ 0,500 1 16 квалифицирован
70 ЧУДАКОВА Анастасия МОС 0,500 1 16 квалифицирован
72 ГЛЕБОВА Ксения МОО 0,500 1 12 квалифицирован
73 КРЕВСКИХ Татьяна МОС 0,500 0 17 квалифицирован
74 ПОХЛЕСТОВА Алена МОО 0,500 0 16 квалифицирован
74 СОЛОВЬЕВА Лидия СПБ 0,500 0 16 квалифицирован
76 ДАНИЛОВА Алина МОС 0,500 0 14 квалифицирован
76 БАСКАКОВА Надежда МОО 0,500 0 14 квалифицирован
78 ДОЛГИХ Елизавета ВРЖ 0,500 -1 17 квалифицирован
78 ШУМИЛОВА Елизавета СВЕ 0,500 -1 17 квалифицирован
80 БАРАНЧИКОВА Дарья БАШ 0,500 -1 16 квалифицирован
81 ГАДЕЛЬШИНА Аида БАШ 0,500 -1 15 квалифицирован
82 ТЕДЕЕВА Валерия МОО 0,500 -2 14 квалифицирован
83 ЛАЗАУСКАЙТЕ Евгения СВЕ 0,500 -3 15 квалифицирован
83 ПАЛЬМИРИНА Алена СПБ 0,500 -3 15 квалифицирован
85 ГАВРИЛОВА Диана МОО 0,500 -5 15 квалифицирован
86 УГЛАНОВА Вероника СПБ 0,500 -6 13 квалифицирован
87 СТАРОДУБЦЕВА Маргарита МОО 0,400 -3 12 квалифицирован
88 ОРУДЖИЕВА Диана МОО 0,333 0 15 квалифицирован
89 ИСАЕВА Софья МОО 0,333 -1 16 квалифицирован
90 САФИНА Рената БАШ 0,333 -2 14 квалифицирован
91 ПЕРВУШИНА Елизавета БАШ 0,333 -2 13 квалифицирован
92 СЕРПУХОВА Алиса КРА 0,333 -3 15 квалифицирован
93 АРХИПОВА Маргарита ЧЕЛ 0,333 -3 13 квалифицирован
94 РУСЯЕВА Мария МОС 0,333 -4 15 квалифицирован
95 ГУЛЬЕВА Диана КРЯ 0,333 -4 14 квалифицирован
96 ПОТАПОВА Ирина НИЖ 0,333 -4 11 квалифицирован
97 КОЧЕВА Полина СВЕ 0,333 -5 16 квалифицирован
98 ФЕДОРОВА Мария СПБ 0,333 -5 14 квалифицирован
99 ХАКИМУЛЛИНА Диана ТАТ 0,333 -5 12 квалифицирован

100 ВОЛКОВА Вероника НИЖ 0,333 -6 15 квалифицирован

 

Document engarde-escrime.com  - 22.10.2016 16:56



Первенство России 2002 год и младше

Рейтинг группы, тур №1 (упорядоченный по рейтингу - 146 спортсменs)

страница 3/3

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

100 ЧЕРНАЯ Анна СПБ 0,333 -6 15 квалифицирован
102 МОИСЕЕВА Анна МОО 0,333 -6 14 квалифицирован
103 ЛЕОНТЬЕВА Дарья МОО 0,333 -6 13 квалифицирован
103 МАРКЕВИЧ Ангелина МОО 0,333 -6 13 квалифицирован
105 МОЛТБИ Александра МОС 0,333 -6 11 квалифицирован
106 ЮДИНА Полина ТВЕ 0,333 -7 12 квалифицирован
107 СИВЕРЦЕВА Александра ТЮМ 0,333 -8 12 квалифицирован
108 ЛЕВДИКОВА Николь МОО 0,333 -9 11 квалифицирован
109 АГАПИТОВА Наталья СВЕ 0,333 -10 10 квалифицирован
110 НИКОНОРОВА Анна ЯРО 0,333 -11 10 квалифицирован
110 ЯШУТИНА Анастасия СПБ 0,333 -11 10 квалифицирован
112 КУЧЕРЕНКО Ангелина САР 0,333 -12 7 выбывший
113 ШАПКИНА Дарья СПБ 0,200 -10 7 выбывший
114 ИЛЬДЕМЕНОВА Юлия СПБ 0,167 -5 12 выбывший
115 ТЕРЕНТЬЕВА Полина СПБ 0,167 -7 13 выбывший
116 ЗАМАРАЕВА Арина КУР 0,167 -8 12 выбывший
117 ЕГОРОВА Алиса МОО 0,167 -9 13 выбывший
118 ПЕТРОВА Наталья НИЖ 0,167 -9 11 выбывший
119 ШАПОВАЛОВА Надежда КРА 0,167 -10 12 выбывший
120 ПОЗДНЯКОВА Ксения НИЖ 0,167 -10 11 выбывший
121 МОЖАВИНА Станислава СВЕ 0,167 -10 10 выбывший
122 КОРОБОВА Елена ТЮМ 0,167 -11 11 выбывший
123 КУЗУБ Полина РОС 0,167 -12 11 выбывший
124 КОРОЛЕВА Софья СВЕ 0,167 -12 9 выбывший
124 НИКОЛАЕВА Ангелина САР 0,167 -12 9 выбывший
126 МАЛАХОВА Анастасия МОО 0,167 -12 7 выбывший
127 ШУБИНА Дарья ВРЖ 0,167 -13 9 выбывший
128 БАСАЕВА Диана АЛА 0,167 -13 7 выбывший
129 НЕВЕРОВА Мария МОО 0,167 -14 8 выбывший
130 ЧАКОВА Арина ТВЕ 0,167 -14 7 выбывший
131 ХАДАРЦЕВА Виктория АЛА 0,167 -14 6 выбывший
132 КОРЕЛИНА Дарья СВЕ 0,167 -18 4 выбывший
133 ДРАЛЬ Варвара СМО 0,000 -15 9 выбывший
134 МИХАЙЛОВА Анастасия НОВ 0,000 -16 5 выбывший
135 КАМАЛЬДИНОВА Софья СПБ 0,000 -16 4 выбывший
136 СКУЛАКОВА Алиса МОО 0,000 -17 7 выбывший
137 ПЕРЕХОДСКАЯ Анна КРЯ 0,000 -18 6 выбывший
137 ПОБЕДОНОСЦЕВА Илона НИЖ 0,000 -18 6 выбывший
139 ШИШКИНА Луиза РОС 0,000 -19 5 выбывший
140 СТАРЦЕВА Анна ЯРО 0,000 -19 2 выбывший
141 КОЖЕВНИКОВА Аглая МОО 0,000 -20 4 выбывший
141 МУРАШКИНА Александра СВЕ 0,000 -20 4 выбывший
141 СЕРОВА Анна НИЖ 0,000 -20 4 выбывший
144 АНДРЮКОВА Дарья СВЕ 0,000 -21 3 выбывший
144 САХНО София МОО 0,000 -21 3 выбывший
146 КОНОВАЛОВА Оксана САР 0,000 -22 2 выбывший
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